
UCHWAŁA Nr XVIII/85/2016 

      RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia  30 marca  2016 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 

art.214,    art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

            § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

             § 3. Ustala sie przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie z załacznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.   

              § 4.Budżet po zmianach wynosi: 

 dochody     -       12 821 649,67zł w tym: 

− dochody bieżące          -       12 696 649,67 zł 

− dochody majątkowe      -            125 000,00zł 

 

 wydatki     -   15 749 897,10zł  

- wydatki bieżące                                          -    12 417 597,10zł 

- wydatki majątkowe                                     -      3 332 300,00zł 

 

               §5. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty  

przychodami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł  oraz 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 2 328 247,43zł . 

 

              § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

              §7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.  

 

             § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

PRZEWODNICZĄCY 

          Rady Gminy 

       /-/ 

mgr Stanisław Ziółkowski 

 


